
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/37/

Código da publicação: 37

Data da emissão do comprovante: 10/04/2025 12:36:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2022 16:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2022 14:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: Contratação de empresa especializada em telecomunicações, que possua outorga da
ANATEL –Agência Nacional de Telecomunicações, para a prestação de serviços de Telefonia Móvel,
incluindo tráfego de voz, chamadas de longa distância, dados e acesso à internet através da
tecnologia 4G ou superior, pelo sistema digital pós-pago, mediante o fornecimento de 26 (vinte e
seis) linhas de voz e dados
Resumo:
OBJETO: Contratação de empresa especializada em telecomunicações, que possua outorga da
ANATEL –Agência Nacional de Telecomunicações, para a prestação de serviços de Telefonia Móvel,
incluindo tráfego de voz, chamadas de longa distância, dados e acesso à internet através da
tecnologia 4G ou superior, pelo sistema digital pós-pago, mediante o fornecimento de 26 (vinte e
seis) linhas de voz e dados

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2022 00:00:00Publicação de Resultado Telefonia Móvel Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/37/pobjeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-telecomunicacoes-que-possua-outorga-da-anatel-agencia-nacional-de-telecomunicacoes-para-a-prestacao-de-servicos-de-telefonia-movel-incluindo-trafego-de-voz-chamadas-de-longa-distancia-dados-e-acesso-a-internet-atraves-da-tecnologia-4g-ou-su/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc4d0994fd6ae7a4a456576ae3250266.docx


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2022 00:00:00Ata Relatorio Vencedores Baixar

26/04/2022 00:00:00Ata Relatorio Classificacao Baixar

26/04/2022 00:00:00Ata do Pregão Baixar

06/04/2022 00:00:00Instrucao Normativa 02-2016 Baixar

06/04/2022 00:00:00Decreto Municipal 4630-2021 Baixar

06/04/2022 00:00:00Decreto Municipal 2633-2006 Baixar

06/04/2022 00:00:00Portaria 13-2022 Comissão de Licitação e Pregoe... Baixar

06/04/2022 00:00:00Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2022 TELEFÔN... 13/05/2022 12/05/2023 R$ 13.384,80 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc6e4fc89f2071a994347c5a302ad8c4.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4ae6aa08f416c6850d3d44c77426d36.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/752052fc88bad0415f27f75ff8b13c74.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81295f786a9ced8027f29fa2928d4136.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84956519ed638c036d3193cefe473231.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b405779358394f537a5b37b09d634025.PDF
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a7e7ffc4386d9fbecbab3b0298c2035.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0454b1b710688de88d6f8c98ec832fd.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/109

